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OR.0022.301.2023 

 

Protokół Nr 301/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Karol Chmielewski – Kierownik Wydziału Nieruchomości i Środowiska Urzędu Miasta w 

Rypinie 

Katarzyna Bułkowska – Dyrektor DPS „Kombatant” w Ugoszczu 

Dorota Kochańska – Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji. 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Prośby i wnioski mieszkańców. 

6. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 300/2023 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Zarząd Powiatu wnioskuje o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie w dniu 6 grudnia 

2023 r. o godz. 13:00. Z uwagi na konieczność podjęcia uchwały w sprawie powołania Rady 

Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rypinie zachodzi 

potrzeba zwołania sesji zgodnie z załączonym porządkiem obrad. 

Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 3 

 Uchwała Nr 895/2023 Zarządu Powiatu w sprawie: odrzucenia oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę zewnętrznych schodów przy budynku 

Starostwa Powiatowego w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 4 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Kierownika Wydziału Nieruchomości i 

Środowiska Urzędu Miasta w Rypinie oraz pracownika Wydziału Geodezji Kartografii, Katastru 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Rypinie w celu omówienia kwestii finansowych oraz 

drogi dojazdowej do przyszłego wspólnego parkingu z Urzędem Miasta. Kwota zostanie 

podzielona na pół wraz z Urzędem Miasta. 

 

Ad. 5 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Katarzynę Bułkowską Dyrektora DPS 

„Kombatant” w celu omówienia projektu dotyczącego wsparcia osób starszych. Pani Dyrektor 

poinformowała, iż otrzymano wsparcie od Urzędu Marszałkowskiego, które wynosi 180.900,00 

zł, przewidziany wkład własny wynosi 5% czyli 9.045,00 zł. Wszelkie podpisane umowy zostały 

przekazane do instytucji zarządzającej, jednakże potrzebna jest uchwała, która zostanie podjęta 

18 grudnia br., natomiast do końca roku należy wydać dane środki. Należy to zrobić ze środków 

własnych, które później zostaną zwrócone. Pani Dyrektor prosi o pożyczenie kwoty 190.000,00 

zł, dopóki środki z Urzędu Marszałkowskiego nie zostaną przekazane. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. prośbę. 

 

 Pani Skarbnik przekazała, iż Dyrektor Zespołu Szkół nr 5, wnioskuje o pozytywne 

rozpatrzenie prośby, gdyż w ramach swojego budżetu, chciałby zakupić samojezdne urządzenie 

czyszczące w kwocie 15.100,00 zł.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 Pismo pracownika Samodzielnego Wieloosobowego Stanowiska ds. Funduszy i Rozwoju 

Starostwa Powiatowego w Rypinie z prośbą o zwiększenie środków finansowych w kwocie 

34.000,00 zł na zrealizowanie wsparcia dla uczniów w postaci wyjazdów zawodoznawczych w 

ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, realizowanego przez 

Powiat Rypiński. Kwota niezbędna do zrealizowania wszystkich form wsparcia wynika z 

długiego okresu realizacji projektu i znacznego wzrostu cen, w szczególności wynagrodzeń 

nauczycieli. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo 
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 Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kujawsko Pomorska Hufiec Rypin zwraca się 

z prośbą o przyznanie organizacji środków finansowych na działalność Hufca ZHP Rypin. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, iż nie ma innej możliwości wsparcia 

organizacji pozarządowej niż poprzez konkurs. Zostanie zorganizowane spotkanie z 

organizacjami pozarządowymi. 

 

 Prezes Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Jedność”, w związku z problemami 

zdrowotnymi osób zaangażowanych w realizację zadania publicznego pod nazwą  

Rodzinne ogrody działkowe – ekologia na co dzień” zwraca się z prośbą o podpisanie aneksu do 

umowy oraz przedłużenie terminu wykonania zadania do dnia 31 grudnia 2023r., a także zmianę 

organizacji części zadania skierowanego do dzieci. Prosi również o zmianę w części dotyczącej 

konkursu dla dorosłych. Kwoty zawarte w ofercie pozostają bez zmian. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

Ad. 6 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 4 grudnia 2023 r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


